

### Basın Açıklaması

## Özbek Hükümeti 39 Eski Siyasi Mahkûmu Bir Kez Daha Yıllarca Hapse Atmak İstiyor

Tepemizde kara bulutlar dolaştığı konusunda Müslüman halkımızı uyarıyoruz! Uyanık olmaya davet ediyor, “Çöp rejimi” olarak tanımlanan kötü ve utanç verici dönemin geri dönüşü konusunda sakındırıyoruz!

**Ey Özbekistan Müslümanları!** Aranızda, Rabbimiz Allah dedikleri için uzun süre hapis yatan, hayatlarının büyük bir bölümünü rutubetli hücrelerde, psikolojik ve fiziksel baskılar altında insanlık dışı koşullarda geçiren dindar ve samimi gençler olduğunu biliyor musunuz? Bunlar, uydurma ve sahte suçlamalarla uzun yıllar hapiste kalmış ve 1999-2000 yıllarında zorba Kerimov rejiminin baskıcı makinesinin kurbanı olmuş gençlerdir. Bu da yetmezmiş gibi, cezaların bitiren gençler, farklı ve uydurma bahanelerle yeniden ek cezalara çarptırılmışlardır. Zalim Kerimov’un korkunç ölümünün ardından iktidara gelen Mirziyoyev, cezalarını bitiren gençleri teker teker hapisten çıkarmaya başladı. Bir konuşmasında Mirziyoyev’in Kerimov rejimini “çöp rejimi” olarak niteleyip eleştirmesi halkımız için bir umut ışığı oldu. Ancak bugün bu umut ışığı yok olmuş gibi görünüyor! Zira gençliklerini zindanlarda geçirdikleri için neredeyse sağlıklarından olan mazlum Müslüman bir grup genç bu yılın başında yeniden tutuklandı. Sorgu sırasında sahte suçlamalara ve işkenceye maruz kaldılar. Gençlerden biri, gözünün önünde eşine tecavüz edileceği, bir diğeri ise belgeleri imzalamazsa oğlunun hapse atılacağı tehdidiyle yüz yüze kaldı... Emniyet görevlileri, bu yılın ilk ayında tutuklanan kardeşlerimize insanlık dışı muamelede bulundu. Bu gençlerden 23’ünün yargılanmasına 9 Mayıs’ta başlandı. Geçtiğimiz günlerde savcının, bu gençler hakkında 7 ila 17 yıl arasında hapis cezası talep ettiği basına sızdı. Bu 23 gencin toplam 407 yıl hapis yattığını ve cezalarına 43 kez yeni cezalar eklendiğini de unutmamak gerekir. Ancak öyle görünüyor ki mevcut Özbek hükümeti bunun yeterli olmadığına inanıyor. Görünüşe göre onları yeniden hapse atmaya ve uydurma suçlamalarla onları yıllarca hapse atmaya kararlı. Ayrıca, ülkemizin farklı bölgelerinden 16 eski siyasi mahkûm Taşkent’e getirilerek sorgulanmaya başlandı. Önceki 23 gencin başına gelenlerin onların da başına gelmeyeceğinin hiçbir garantisi yok. Durum gerçekten çok ciddi ve endişe verici!

Toplumumuzda zulüm zuhur etti. Bu tür iğrenç eylemler, hakkı susturmaya yöneliktir. Ancak asıl şaşırtıcı olanı, sansasyonel haberlere aç yerli ve yabancı medyanın, tüm kamuoyunun dikkatini çeken bu davaları ve soruşturmaları haber yapmamasıdır. Görünen o ki hükümet, bu gençlerin yargılanmasını kamuoyundan gizlemeye ve göz açıp kapayıncaya kadar sanki yangından mal kaçırır gibi davalarını sonuçlandırma gayreti içerisinde! Belki de hükümet, “ağabeyi” Rusları memnun etme ve Kerimov diktatörlüğünün izinden gittiğini halktan gizleme çabası içerisinde olabilir.

Bu arada, davaları mahkemede görülen gençler daha önce İslami siyasi parti Hizb-ut Tahrir üyesi olmakla suçlanmış ve Özbekistan Cumhuriyeti Ceza Kanunu’nun 159. ve 244. maddeleri uyarınca uzun yıllar zindanlarda kalmışlardır. Şu ana kadar çoğu, partinin fikir ve yöntemini doğru bulduğunu ifade etti. Hizb-ut Tahrir’in çağrısına kulak veren her samimi müminin bu fikirleri kabul etmesi ve desteklemesi doğal. Aslında parti, 70 yıldır İslam ümmetini Hilafet’i kurarak İslami hayatı yeniden başlatmaya çalışmaktadır ve Allah’ın izniyle bunu yapmaya da devam edecektir... Partiyi tanıyan dürüst insanlar, hedefine ulaşmak için partinin şiddete başvurmadığını ve baskıcı hükümetlerin iddia ettiği gibi aşırıcılık ve terörizmle hiçbir ilgisinin olmadığını vurguluyorlar. Partinin yönteminin fikri çatışma ve siyasi mücadele olduğunu ve tek silahının da fikir olduğunu çok iyi biliyorlar. Bu fikri ve siyasi çatışma karşısında direnemeyen rejimlerin, hak sesi susturmak için şiddete başvurmaktan, hapsetmekten, işkence yapmaktan, baskı uygulamaktan ve hatta fiziki tasfiyeden başka hiçbir seçeneği yoktur.

Ümmetin çıkarlarını kendi çıkarları üstünde gören, daveti taşımaya azmeden, Allah’ın rızasından başka bir şey beklemeyen bu gençlerin 7 ila 17 yıl arasında hapis cezasına çarptırılmasını talep etmek son derece kötü niyetli ve çirkin bir eylemdir. Savcı katiller, tecavüzcüler, yolsuzluk yapanlar, rüşvet alanlar, hırsızlar ve dolandırıcılar gibi toplumumuza ciddi zararlar veren gerçek suçlular için bile bu kadar ağır cezalar talep

etmemektedir. Bu 23 genç hakkındaki iddianameyi okuyan her akıllı insan, onların hiç de suçlu olmadıklarını anlayacaktır. Aslında, iddianame onların suçlu değil masum olduklarının açık bir kanıtıdır.

Müslüman halkımızı, dindar ve ıslah edici bu Müslüman kardeşlerimizin kaderine kayıtsız kalmamaya çağırıyoruz. Hadi onları destekleyin, onları koruyun ya da en azından onlar için dua edin. Ve unutmayın ki, yarın bu mazlum insanlara yaptıklarınızdan dolayı Allah huzurunda mutlaka hesap vereceksiniz!

Özbek hükümetini Kerimov rejiminin utanç verici yolunu izlememesi konusunda uyarıyoruz! Bu mazlum gençlerin babaları, anneleri, çocukları, eşleri ve yakınları ile arkalarında duran tüm Müslümanların beddualarına maruz kalmaması konusunda da sakındırıyoruz. Zulüm asla zalimin yolunu aydınlatmaz. Zulüm, kıyamet gününde zifiri karanlık olacaktır! Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

اَتَّقُوا الظُّلْمَ فَإِنَّ الظُّلْمَ ظُلُمَاتٌ يَوْمَ الْقِيَامَةِ **“Zulümden sakınınız. Çünkü zulüm, kıyamet gününde (zalime) zifiri karanlık olacaktır.”** [Müslim]

Yüce Allah'ın bu büyük suçun şiddetli cezasını zor bir güne, kıyamet gününe ertelediği konusunda uyarıyoruz. Ancak zalimler, mazlumların duasına bir yanıt olarak, zulümlerinin acı sonuçlarını bu dünyada da mutlaka göreceklerdir. Çünkü Allah ile onları duası arasında bir perde yoktur. Ahiret azabı ise daha şiddetli ve daha utanç vericidir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخَّرُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ **“Sakin, Allah'ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Allah, onları ancak gözlerin dehşetle bakakalacağı bir güne erteliyor.”** [İbrahim 42]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Özbekistan

Medya Bürosu

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)